
Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.15.2019 
 

Kalisz, dnia 15 maja 2019r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT, O KTÓREJ MOWA W ART. 8 6 UST. 5 

USTAWY PRAWO ZAMÓWIE Ń PUBLICZNYCH 

 Nazwa nadana zamówieniu: ,,Wykonanie placów zabaw i siłowni zewnętrznych na 
terenie miasta Kalisza w podziale na 4 Części”.  

 Kwota, którą zamawiający (Miastko Kalisz) zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 395.000,00 PLN 

Część 1: 110.000,00 PLN 

Część 2:  45.000,00 PLN 

Część 3:  80.000,00 PLN 

Część 4: 160.000,00 PLN 

 Otwarcie ofert rozpoczęło się w dniu 15.05.2019r. o godzinie 13:15, a zakończyło się 
o godzinie 13:30. 

 

Zestawienie złożonych ofert do upływu terminu składania ofert: 

CZĘŚĆ I  

 
 

Lp. 

 
 

Firma (nazwa) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

 
 [PLN] 

Termin wy-
konania za-
mówienia 

Okres gwa-
rancji i roz-
szerzonej 
rękojmi za 

wady 

Warunki 
płatności 
zawarte w 

ofercie 

 
Wysokość kar 

umownych 

1. WERAN Sp. z o.o 
ul. Nowodworska 12/9 
54-433 Wrocław 

 
114.882,00 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

 
5 lat 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

Wyrażono zgodę  
na zmianę  

wysokości kar  
umownych  

z 0,3% na 0,5%  

2. JOKO Jolanta Kozłowska 
ul. Jarosława Iwaszkiewicza 26/2 
55-200 Oława 

 
149.000,00 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

 
5 lat 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

Wyrażono zgodę  
na zmianę  

wysokości kar  
umownych  

z 0,3% na 0,5%  

3. ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 
ul. Przedszkolna 4/30 
07-320 Małkinia Górna 

 
94.282,00 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

 
5 lat 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

Wyrażono zgodę  
na zmianę  

wysokości kar  
umownych  

z 0,3% na 0,5%  

 

 

Ciąg dalszy na następnej stronie 

 

 



CZĘŚĆ II 

 
 

Lp. 

 
 

Firma (nazwa) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

 
 [PLN] 

Termin wy-
konania za-
mówienia 

Okres gwa-
rancji i roz-
szerzonej 
rękojmi za 

wady 

Warunki 
płatności 
zawarte w 

ofercie 

 
Wysokość kar 

umownych 

1. WERAN Sp. z o.o 
ul. Nowodworska 12/9 
54-433 Wrocław 

 
49.815,00 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

 
5 lat 

 
Zgodnie    
z SIWZ  

 

 
Wyrażono zgodę  

na zmianę  
wysokości kar  

umownych  
z 0,3% na 0,5%  

2. JOKO Jolanta Kozłowska 
ul. Jarosława Iwaszkiewicza 26/2 
55-200 Oława 

 
64.000,00 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

 
5 lat 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

Wyrażono zgodę  
na zmianę  

wysokości kar  
umownych  

z 0,3% na 0,5%  

3. ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 
ul. Przedszkolna 4/30 
07-320 Małkinia Górna 

 
53.780,00 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

 
5 lat 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

Wyrażono zgodę  
na zmianę  

wysokości kar  
umownych  

z 0,3% na 0,5%  

 

CZĘŚĆ III 

 
 

Lp. 

 
 

Firma (nazwa) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 
[PLN] 

Termin wy-
konania za-
mówienia 

Okres gwa-
rancji i roz-
szerzonej 
rękojmi za 

wady 

Warunki 
płatności 
zawarte w 

ofercie 

 
Wysokość kar 

umownych 

1. WERAN Sp. z o.o 
ul. Nowodworska 12/9 
54-433 Wrocław 

 
76.998,00 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

 
5 lat 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

Wyrażono zgodę  
na zmianę  

wysokości kar  
umownych  

z 0,3% na 0,5%  

2. JOKO Jolanta Kozłowska 
ul. Jarosława Iwaszkiewicza 26/2 
55-200 Oława lok. 2 

 
107.000,00 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

 
5 lat 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

Wyrażono zgodę  
na zmianę  

wysokości kar  
umownych  

z 0,3% na 0,5%  

3. ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 
ul. Przedszkolna 4/30 
07-320 Małkinia Górna 

 
96.264,00 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

 
5 lat 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

Wyrażono zgodę  
na zmianę  

wysokości kar  
umownych  

z 0,3% na 0,5%  

 

Ciąg dalszy na następnej stronie 

 



 

CZĘŚĆ IV 

 
 

Lp. 

 
 

Firma (nazwa) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 
[PLN] 

Termin wy-
konania za-
mówienia1 

Okres gwa-
rancji i roz-
szerzonej 
rękojmi za 

wady1 

Warunki 
płatności 
zawarte w 
ofercie1 

 
Wysokość kar 

umownych 

1. WERAN Sp. z o.o 
ul. Nowodworska 12/9 
54-433 Wrocław 

 
109.470,00 

 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

 
5 lat 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

Wyrażono zgodę  
na zmianę  

wysokości kar  
umownych  

z 0,3% na 0,5%  

2. JOKO Jolanta Kozłowska 
ul. Jarosława Iwaszkiewicza 26/2 
55-200 Oława 

 
193.000,00 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

 
5 lat 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

Wyrażono zgodę  
na zmianę  

wysokości kar  
umownych  

z 0,3% na 0,5%  

3. ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 
ul. Przedszkolna 4/30 
07-320 Małkinia Górna 

 
194.617,00 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

 
5 lat 

 
Zgodnie  
z SIWZ  

 

Wyrażono zgodę  
na zmianę  

wysokości kar  
umownych  

z 0,3% na 0,5%  

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina Wykonawcom, którzy złożyli oferty , o wynikającym  

z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych obowiązku przekazania Zamawiającemu  

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa 

wyżej oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie pro-

wadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.* 

 

Z-ca NACZELNIKA 
Wydziału Rozbudowy Miasta 

i Inwestycji 
/-/ 

mgr inż. Anna Durlej 
 

 

*nie dotyczy wykonawców, którzy wraz z ofertą złożyli oświadczenie o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy 

kapitałowej. 


